2

[image: image1.emf]
ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ГОРОД ЧЕРЕПОВЕЦ

МЭРИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.03.2020 № 1057
О внесении изменений
в постановление мэрии города
от 30.10.2019 № 5203

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите  прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», подпунктом «б» пункта 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489, в связи с изменением адреса места нахождения юридических лиц ООО «ЛЕСОПТТОРГ» (ИНН 3528103507), ОБЪЕДИНЕНИЕ «РОСИНКАС» (ИНН 7703030058)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей комитетом охраны окружающей среды мэрии на 2020 год, утвержденный постановлением мэрии города от 30.10.2019 № 5203, следующие изменения:

1.1. В строке «ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ЛЕСОПТТОРГ»:

в графе 2 «место (места) нахождения юридического лица» слова «162600, ОБЛАСТЬ ВОЛОГОДСКАЯ, ГОРОД ЧЕРПОВЕЦ, УЛИЦА КРАСНОДОНЦЕВ, д. 26, корпус А, офис (квартира) 106» заменить словами «162603, ОБЛАСТЬ ВОЛОГОДСКАЯ, ГОРОД ЧЕРПОВЕЦ, УЛИЦА ГОГОЛЯ, ДОМ 55, ОФИС 1».

1.2. В строке «РОССИЙСКОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ИНКАССАЦИИ (РОСИНКАС) ЦЕНТРАЛЬНОГО БАНКА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ (БАНКА РОССИИ)»:

в графе 2 «место (места) нахождения юридического лица» слова «127051, МОСКВА ГОРОД, БУЛЬВАР ЦВЕТНОЙ, ДОМ 7, КОРПУС 3» заменить словами «127051, МОСКВА ГОРОД, БУЛЬВАР ЦВЕТНОЙ, ДОМ 7, СТР. 3».

2. Комитету охраны окружающей среды мэрии в течение 3 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления направить копию постановления в электронном виде и на бумажном носителе в Череповецкую межрайонную природоохранную прокуратуру.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города, курирующего городское хозяйство.

4. Постановление подлежит размещению на официальном сайте мэрии города Череповца.
Мэр города
В.Е. Германов
_1293347251.unknown